
Id: QEKAQ­HBCXB­QPNKM­AFQDD­YOAEW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/143/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Bolesławiec na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230; Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21 poz. 113, 
Nr 217 poz. 1281) oraz § 70 Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 16, poz. 449 ze 
zmianami Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 83, poz. 1732; Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 36, 
poz. 656; Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 12, poz. 103; Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 2, 
poz. 38). 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji: 1) Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 2) Infrastruktury, Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa, 3) Oświaty, Kultury i Sportu, 4) Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych na 2012 r. 
w brzmieniu załączników od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: QEKAQ­HBCXB­QPNKM­AFQDD­YOAEW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z §  70 Statutu Miasta Bolesławiec Komisje  stałe  działają według  rocznego planu pracy,  przedłożonego 
Radzie do zatwierdzenia. Rada Miasta zatwierdza przedłożony przez Komisje stałe roczny plan pracy, podejmując 
stosowną uchwałę na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/143/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/143/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/143/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/143/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

